Директору  МБОУ

  «Степановская СОШ»

                                                                                                                               В.В.Исаковой
___________________

(ФИО родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка _________________________________________________

                                                                                                                                                  (ФИО)
_____________________________________________________________________________

              (дата рождения)                                                                                                                 (место рождения)
в ___ класс  МБОУ «Степановская СОШ»

          При приёме ребенка в школу:

1. С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, правилами поведения для обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен.

____________________                                                                            __________________

               Дата                                                                                                                                                                               подпись

2. Я_____________________________________________________________________,

(ФИО родителя)
даю согласие на работу с персональными данными моего ребенка _____________________________________________________________________________

(ФИО ребенка)
______________                                                                                                _______________

               Дата                                                                                                                                                                               подпись

ФИО матери___________________________________________________________________

Образование__________________________________________________________________

Место работы матери, должность_________________________________________________

ФИО отца_____________________________________________________________________

Образование__________________________________________________________________

Место работы отца, должность___________________________________________________

Адрес проживания:

По прописке__________________________________________________________________

Фактически___________________________________________________________________

Номер контактного телефона____________________________________________________

Пожелания родителей, дополнительная информация о здоровье ребенка ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прилагаются: личное дело, копия свидетельства о рождении ребенка, документ, подтверждающий  факт проживания на закрепленной территории (свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства), медицинская карта, карта прививок,  _______________________________________________________________

                                                   нужное подчеркнуть
копия паспорта родителей.

____________________                                                                            __________________

               Дата                                                                                                                                                                               подпись
	1. Семья: (перечислить детей)

	с одним ребенком

	с двумя детьми

	с тремя и более детьми

	2. Семья: (отметить нужное)

	малообеспеченная

	полная

	неполная

	мать-одиночка

	3.  В семье: (отметить нужное) (перечислить детей)

	Дети-инвалиды(наличие справки, подтверждающий данный факт)

	Опекаемые дети

	Дети с ослабленным здоровьем (наличие справки, подтверждающий данный факт)

	4. Родители: (отметить нужное) (указать родителя)

	инвалиды

	пенсионеры

	5. Образование родителей: (отметить нужное)  (указать родителя)
Высшее

	высшее

	неоконченное высшее

	среднее специальное (профессиональное) техникум

	среднее (училище)

	без образования

	6. Занятость  родителей: (отметить нужное)

	работают оба родителя

	работает один родитель (указать родителя)

	оба родителя являются безработными

	один родитель в семье, он же безработный

	7. Возраст родителей: (отметить нужное)  (указать родителя)
До 25

	до 25 лет

	От 25 до 35

	От 36 до 45

	От  46 до 55

	Старше 55